様式第１号（第３条関係）

平成　　年　　月　　日

　あわら市長　様

団体等の所在地　あわら市
団　　体　　名　　　　　　区

代　　表　　者　区長　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
平成　　年度掲示板等設置事業補助金等交付申請書

平成　　年度掲示板等設置事業について、補助金の交付を受けたいので、あわら市補助金等交付規則第３条の規定により、関係書類を添え次のとおり申請します。

１　補助事業の名称　　掲示板等設置事業

２　補助事業の目的及び内容　　区内掲示・掲示板の設置

３　補助事業の期日　平成　年 　月　日～平成　年　月　日（予定）
４　交付申請額　　金　　　　　　　円

５　補助事業の経費の配分

	事業区分

(内　容)
	事業費

(円)
	うち補助
対象事業費
	左の財源内訳

	区費
	市補助金

	掲示板等設置

６　添付書類

　　(1)　事業実施計画書

　　(2)　収支予算書

　　(3)　位置図

　　(4)　設計書又は見積書の写し

様式第２号（第３条関係）

事業実施計画書

（単位：円）

	事業名
	事業費
	事業費積算内訳
	摘　　要

　掲示板等設置事業

様式第３号（第３条関係）

収支予算書
収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較増減
	摘　　要

　区費

　市補助金

	合　　計

支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較増減
	摘　　要

掲示板等設置事業

	合　　計

　上記は、原本と相違ないことを証明する。

　　　平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　区　長　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
様式第６号（第７条関係）

平成　　年　　月　　日

　あわら市長　様

団体等の所在地　あわら市

団　　体　　名

代　　表　　者　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
平成　　年度掲示板等設置事業完了実績報告書

平成　　年　　月　　日付けあわら市指令あ総第　　号で補助金等の交付決定を受けた事業が完了したので、あわら市補助金等交付規則第９条の規定により、関係書類を添え次のとおり報告します。

１　補助事業の名称　　掲示板等設置事業
２　補助金等の交付決定額　　交付決定額　　　　　　　　　　円

３　補助事業の実施期間　　平成 　年 　月 　日～平成 　年 　月 　日
４　補助事業の成果　　掲示板　　台
５　添付書類
　(1)　事業実績書

(2)　収支決算書

　(3)　領収書の写し

　(4)　写真（完成前・後）

事業実績書

（単位：円）

	事業名
	事業費
	事業費積算内訳
	摘　　要

　掲示板等設置事業

様式第７号（第７条関係）
収支決算書
収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区分
	予算額
	決算額
	増減
	摘　　要

　区費

　市補助金

	合　　計

支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区分
	予算額
	決算額
	増減
	摘　　要

掲示板等設置事業

	合　　計

　上記は、原本と相違ないことを証明する。

　　　平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　区　長　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
様式第９号（第９条関係）

平成　　年　　月　　日

　あわら市長　様

団　体　名

代　表　者　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
平成　　年度掲示板等設置事業補助金等交付請求書

平成　　年　　月　　日付けあわら市指令あ総第　　号で通知のあった補助金を次のとおり交付されるようあわら市補助金等交付規則第12条第２項の規定により請求します。
１　請求金額　　　　　　　　　　　　　円

２　補助金振込先

　　　金融機関名

支　店　名

 （フリガナ）

　　　名　　　義

種　　　別　　　普　通　・　当　座

　　　口座番号
PAGE